
 

 

Processoperatör till 
Permascand AB 
 
Vill du arbeta i en internationell miljö och vara med på vår expansiva 
resa? Då ska du söka tjänsten som processoperatör och bli en del av den 
gröna omställningen! 
 

Elektrifiering och grön omställning har aldrig varit hetare, i en värld som tydligt visat sårbarheten i 

beroendet av gas och olja. Att elektrifieringen intensifieras ger Permascand med sin 

spetskompetens en nyckelroll som leverantör till producenter av såväl batterier som vätgas.  

Vår vision är att bli den främsta globala oberoende leverantören av elektrokemiska produkter och 

tjänster för miljöteknikapplikationer. 

 

Om tjänsten 
Tjänsten innefattar i huvudsak att utföra ytbehandling av förekommande produkter till interna och 

externa kunder. Rapportering sker till Coating & Surface Treatment Department Manager. 

 

Arbetet innefattar även kvalitetskontroll under och efter beläggning samt underhåll av maskiner 

och utrustning. Arbetsuppgifterna inom avdelningen utförs enligt lagar/regler och 

förordningar/instruktioner.   

 

Kvalificering och personliga egenskaper 
Du har en eftergymnasial utbildning inom industri alternativt process och en yrkeserfarenhet på  

minst 2 år. Vi lägger stor vikt vid dina personliga egenskaper och söker dig som är ansvarsfull,  

flexibel och initiativtagande. För att lyckas bra i rollen är det även viktigt att du är teamorienterad 

med god samarbetsförmåga. 

 

Meriterande 
  Kunskaper i Monitor samt ritningsläsning är meriterande.  

 

Praktiskt om tjänsten 
  Tjänsten avser anställning hos Permascand, omfattning heltid med placering i Ljungaverk.    

  Skiftgången är 12 tim 2 skift, dag 05:45 – 18:00, natt 17:45 – 06:00. 

 

  Vi erbjuder en modern och stimulerande arbetsplats för personer med talang och ambition. Vi  

  erbjuder flera olika professioner, hos oss kan du utveckla ditt bästa jag och din karriär. 

 

  Du kan träna i vårt gym och vi har bland annat även friskvårdsbidrag, tjänstepension,  

  gruppförsäkringar, årliga hälsoundersökningar, kontinuerliga besök av vår företagssköterska,  

  massagestol samt möjlighet att boka vår fjällstuga i Storhogna. 

 

  Ljungaverk erbjuder en natur i världsklass med fyra årstider som är perfekt för utomhusaktiviteter.  



 

Ansökan 
Vill du arbeta i ett spännande och expansivt bolag, skicka då in din ansökan senast den 11 juli. 

 

För ytterligare information kontaktar du Coating & Surface Treatment Department Manager 

Andreas Forsberg på 076-495 17 65. 

 

Du sänder din ansökan till HR@permascand.com 

Märk din ansökan med ”Processoperatör”. 

 

Om Permascand AB 
Med ett kundinriktat fokus har Permascand levererat elektroder och eftermarknadstjänster till en 

mängd olika branscher i över 50 år. Huvudkontoret ligger i Ljungaverk där bolaget driver forsknings- 

och utvecklingsverksamhet, teknikutveckling och produktion. Bolaget har även kontor i Göteborg 

och Stockholm samt i Kanada, USA samt i Tyskland och har idag totalt ca 130 anställda. 

 

 

För mer information, besök: www.permascand.com 

 

 

Inför rekryteringsarbetet har vi tagit ställning till rekryteringskanaler och marknadsföring. Vi 

undanber oss därför kontakt med mediesäljare, rekryteringssajter och liknande.  
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